Embu das Artes, 24 de junho de 2022.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Diretoria Geral

Referência:
Processo nº 870/2022
Proposição: Projeto de Lei n° 46/2022

Autoria: Sander Castro

Ementa: Vereador Sander Castro – Mandato Coletivo, no uso de suas atribuições legais,
apresenta à CÂMARA MUNICIPAL o seguinte: Dispõe sobre denominação de logradouro
público.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Verificação da Propositura

Ação realizada: Verificação Concluída

Descrição:

Matérias do Expediente da 22ª Sessão Ordinária 29/06/2022

Próxima Fase: Ciência e Encaminhamento

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370034003800330031003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370034003800330031003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370034003800330031003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 370034003800330031003A005400

Assinado eletrônicamente por Marcos Santos Da Conceição em 24/06/2022 10:10

Checksum: 25AE184CD263289B14C435EDF8FE280CE66D8B234ABB4A302401BEB2DDF6CEC9

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS